

Protokół: Or. 0003, 7. 2020. MH

Maria Pająk

Doły Biskupie, 26.02.2020 r.

Radna Rady Miejskiej w Kunowie



Sz. P. Piotr Bek

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kunowie

Interpelacja

skierowana do Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie oczyszczenia poboczy jezdni i przydrożnego rowu oraz remontu mostu na Świślinie w Dołach Biskupich.

W imieniu mieszkańców Dołów Biskupich i użytkowników drogi zwracam się za Pana pośrednictwem do Starosty Powiatu Ostrowieckiego jako Zarządcy z prośbą o usunięcie nadmiaru ziemi z poboczy drogi powiatowej nr 0649T na odcinku Nietulisko Duże – Doły Biskupie – Wióry. Zalegająca na poboczach ziemia nie pozwala, by podczas opadów deszczu woda spływała do przydrożnego rowu bądź na boki jezdni. W ten sposób tworzą się kałuże, szczególnie niebezpieczne i uciążliwe dla przechodniów, którzy z uwagi na brak chodnika zmuszeni są do korzystania z jezdni. Nie wszyscy kierowcy zwracają uwagę na pieszych użytkowników drogi, co niejednokrotnie kończy się nieprzyjemnie dla obu stron. Sytuacje te wywołują wiele negatywnych emocji, których można by uniknąć. Najtrudniejsza, moim zdaniem, pod tym względem jest sytuacja na odcinku drogi między posesjami od numeru 60 - 72a, na którym znajduje się dużo ubytków w jezdni i one wypełnione wodą stanowią największe zagrożenie dla pieszych użytkowników drogi.

Po raz kolejny prosimy o oczyszczenie przydrożnego rowu, który nie spełnia swojej funkcji z powodu zamulenia. Nie pozwala to na odpływ wody zamulonym przepustem na wysokości posesji nr 14-16, który to przepust został wskazany podczas oględzin przez Pana Wicestarostę i Naczelnika Infrastruktury i Rozwoju Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim dokonanych w dniu 11 września ubiegłego roku.

Ponadto prosimy o namalowanie pasów w miejscach przejść dla pieszych i przeprowadzenie remontu mostu na rzece Świślinie w naszej miejscowości. Po każdym większym deszczu czyścimy go usuwając namulone błoto. Kilka elementów z barierki wymaga jednak naprawy bądź wymiany a całe barierki odrdzewienia i umalowania.

Wykonanie w/w zadań poprawi bezpieczeństwo mieszkańców i użytkowników w/w dróg.

27.02.2020

RADA MIEJSKA
w Kunowie

P. Dariusz M. N. G. Kunow
28.02.2020

Z poważaniem:

Maria Pająk